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Keski-Pohjanmaan liitto on saanut työ-elinkeinoministeriön määrärahan 
KOE-hankkeeseen (Kasvun, Osaamisen ja Elinvoiman Keski-Pohjanmaa-
hanke) ajalle 1.1.2023-31.12.2024.  
 
Määräraha tulee käyttää valtioneuvoston ja Keski-Pohjanmaan liiton välille 
ALKE (Alue Kehitys) neuvotteluissa sovittuihin asioihin, jotka ovat Keski-
Pohjanmaan osalta osaavan työvoiman saatavuus ja TKI-rahoituksen 
haasteet. 
 
Keski-Pohjanmaan liitto on syksyn 2022 – alkuvuosi 2023 aikana valmistel-
lut maakunnallisen kasvun osaamisen ja elinvoiman (KOE)- hankkeen ajal-
le 1.1.2023-31.12.2024 yhteistyössä alueen keskeisimpien oppilaitosten 
kanssa. Hankkeen muut osatoteuttajat ovat Centria-ammattikorkeakoulu 
Oy, Keski-Pohjanmaan koulutuskuntayhtymä sekä Kokkolan yliopistokes-
kus Chydenius. 
 
Yksi KOE-hankkeen tavoitteista on maakunnan muutoskykyisyyden paran-
taminen ja maakunnan tunnettuuden kasvattaminen ja brändin kirkastami-
nen. Tämän edistämiseksi muodostetaan oma aluebrändäykseen perehty-
nyt työryhmä, jossa kootaan Keski-Pohjanmaan paras osaaminen alueelli-
seen brändäystyöhön liittyen. 
 
Toholammin kuntaa pyydetään nimeämään tähän alueelliseen brändäys-
työryhmään edustaja ja myös mahdollinen varaedustaja, joka on organi-
saatioomme suorassa työ- tai virkasuhteessa, ja jolla olisi paras näkemys 
oman toimialueemme brändäykseen liittyvistä asioista. Brändäystyöryh-
män jäsenen tulee pystyä tuomaan brändäystyöryhmään mm. edustaman-
sa organisaation arvot, asukkaiden ja jäsenten näkemykset sekä organi-
saation tulevaisuuden visio, jota halutaan tavoitella.  
 
KOE-hankkeessa muodostettava yhden-mukainen ja rohkea viesti aluees-
ta parantaa maakunnan tunnettavuutta ja näkyvyyttä, jonka avulla maakun-
nan osaavan työvoiman saatavuus parantuu. Työryhmällä on mahdollisuus 
käyttää KOE-hankkeen rahoituksella ulkopuolista brändäysosaamista työs-
kentelynsä tueksi. 
 
Nyt muodostettavana oleva aluebrändäystyöryhmä jää toimimaan pysyvä-
nä alueellisena työryhmänä, joka jatkaa työtään aluebrändin kehittämiseksi 
ja jalkauttamiseksi KOE-hankkeen päättyttyä vuoden 2025 alusta eteen-
päin. 
 
Aluebrändäystyöryhmän tekemä työ alkaa jo vuoden 2023 lopussa, mutta 
painottuu ajallisesti vuoden 2024 ensimmäiselle vuosipuoliskolle. Tämä 
tarkoittaa tiivistä työtahtia, mutta vastineeksi myös erittäin antoisaa ja mie-
lenkiintoista tekemistä maakunnan ensimmäisessä yhteisessä brändäys-
työryhmässä.  
 
Nimeämispyyntö on pykälän oheismateriaalina. 
 



Keski-Pohjanmaan liitto pyytää Toholammin kuntaa nimeämään edusta-
jansa KOE-hankkeen Keski-pohjanmaan brändäystyöryhmään 23.10.2023 
mennessä. 
 
 

 Valmistelijan ehdotus: 
  
 Kunnanhallitus päättää nimetä edustajansa KOE-hankkeen Keski-Pohjan-

maan brändäystyöryhmään sekä mahdollisen varaedustajan. 
 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Hillukkala Jukka 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä edustajansa KOE-hankkeen Keski-Pohjan-

maan brändäystyöryhmään sekä mahdollisen varaedustajan.  
 
Päätös Kunnanhallitus päätti yksimielisesti nimetä KOE-hankkeen Keski-

Pohjanmaan brändäystyöryhmään varsinaiseksi edustajaksi Satu Kinnarin 
ja varaedustajaksi Ville Hirvikosken. 

 


